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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

DD2/DD2 MASTER
40 TREINO LIVRE
Practice (10:00 Time) started at 15:40:14

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
05/12/2024 15:40 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(220) RUAN BELIZARIO / FAEM
(301) RAFAEL REIS / FASP 1 19.002 24430 13570 EEFETY 15:50:51.140
1 22.496 32783 13172  1:08.451 +9.452 15:43:59.865
2 22416 24185  13.267 59.868 +0.869 15:44:59.733
3 22303 24.387  13.636  1:00.326 +1.327 15:46:00.059
4 21971 24031 13733 59.735 +0.736 15:46:59.794
5 22.098 24077  13.316 59.491 +0.492 15:47:59.285
6  21.902 24136 13.411 59.449 +0.450 15:48:58.734
7 21644 24446  13.179 59.269 +0.270 15:49:58.003
8 21721 23914 13.364 15:50:57.002
(025) GIULIANO RAUCCI / FASP
1 22,628 24370 13.445  1:00.443 +0.901 15:42:25.458
2 22574 24307  13.697  1:00.578 +1.036 15:43:26.036
3 22034 24576 13.329 59.939 +0.397 15:44:25.975
4 22029 24736 13.295  1:00.060 +0.518 15:45:26.035
5 22264 24667  13.393  1:00.324 +0.782 15:46:26.359
6 22.054 24.665  13.162 59.881 +0.339 15:47:26.240
7 21976 24609  13.355 59.940 +0.398 15:48:26.180
8  22.060 24.453  13.029 15:49:25.722
9 21822 24625 13.163 59.610 +0.068 15:50:25.332
(004) TITO GIAFFONE / FASP
1 22786 24535 13.363  1:00.684 +1.013 15:42:06.117
2 22429 23988  13.354 59.771 +0.100 15:43:05.888
3 22239 24495 13.370  1:00.104 +0.433 15:44:05.992
4 22168 24375  13.277 59.820 +0.149 15:45:05.812
5 22432 24474 13508  1:00.414 +0.743 15:46:06.226
6  21.966 24321  13.384 15:47:05.897
7 22380 24.666  13.912  1:00.958 +1.287 15:48:06.855
8 22154 24.698  13.563  1:00.415 +0.744 15:49:07.270
9 22347 24405 13565  1:00.317 +0.646 15:50:07.587
10 22.345 24.606  13.638  1:00.589 +0.918 15:51:08.176
(170) LUCAS SOUZA / FPEA
1 22.831 24.734  13.865  1:01.430 +1.614 15:42:57.967
2 22736 25082 13811  1:01.629 +1.813 15:43:59.596
3 22508 25219 13475  1:01.202 +1.386 15:45:00.798
4 22407 24573 13.405  1:00.385 +0.569 15:46:01.183
5 22018 24339 13.459 15:47:00.999
6 21.985 24752 18.309  1:05.046 +5.230 15:48:06.045
7 13.986  1:32.765 +32.949 15:49:38.810
8 22210 24617 13788  1:00.615 +0.799 15:50:39.425
(012) JOAO CUNHA / FPEA
1 22694 24713 13686 15:44:11.092
2 22665 24.989  13.679  1:01.333 +0.240 15:45:12.425
3 2269 25150  14.009  1:01.855 +0.762 15:46:14.280
4 22915 25149 13.855  1:01.919 +0.826 15:47:16.199
5 22534 25433 13913  1:01.880 +0.787 15:48:18.079
6 22.497 25243 14.029  1:01.769 +0.676 15:49:19.848
7 27.201 24656 13.398  2:05.255  +1:04.162 15:51:25.103
(008) MICHEL ABOISSA / FASP
1 23.092 26715  13.906  1:03.713 +2.557 15:43:57.135
2 22848 24660  13.648 15:44:58.291
3 22525 24771 44.835  1:32.131 +30.975 15:46:30.422
4 23.904 27.266  13.681  1:04.851 +3.695 15:47:35.273
5  22.400 24.683  14.143  1:01.226 +0.070 15:48:36.499
6 22892 24495 13789  1:01.176 +0.020 15:49:37.675
7 22598 24628  14.821  1:02.047 +0.891 15:50:39.722
(222) WALDIR BELIZARIO / FAEM
1 45791 30.903  15.097 5:31.791  +2:27.412 15:47:57.009
2 25692 24.851 13.836 15:51:01.388
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 0
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